
Склад груп з вивчення дисциплін вибіркового блоку за Переліком 2  

 
ДЕННА ФОРМА ЗДОБУТТЯ ОСВІТИ 

 
НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ФІЛОЛОГІЇ 
 

СПЕЦКУРСИ НАВЧАЛЬНО-НАУКОВОГО ІНСТИТУТУ ФІЛОЛОГІЇ 

 
Дисципліна « Етноспецифіка східної комунікативної поведінки»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Видрін Андрій Андрійович Філологія 035 Філологія 

2.  Вишневський Дмитро Володимирович Філологія 035 Філологія 

 
Дисципліна «Поетика фантастики»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Антонюк Степан Ярославович  Філологія 035 Філологія 

2.  Дереш Любомир Андрійович  Філологія 035 Філологія 

3.  Попович Юрій Павлович  Філологія 035 Філологія 

 
Дисципліна «Національно-культурна специфіка мовленнєвої поведінки»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Губінські Ондрей  Філологія 035 Філологія 

2.  Кір'якова Дар'я Дмитрівна  Філологія 035 Філологія 

3.  Юрченко Юлія Владиславівна  Філологія 035 Філологія 

 
Дисципліна «Мультимодальність у сучасному наративі»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Кір'якова Дар'я Дмитрівна  Філологія 035 Філологія 

2.  Фарафонова Аліна Сергіївна  Філологія 035 Філологія 

 
Дисципліна «Методологічні аспекти дослідження перекладу як міжкультурного 
посередництва»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Баранівський Назарій Борисович  Філологія 035 Філологія 

2.  Рудов Євгеній Сергійович  Філологія 035 Філологія 

3.  Фарафонова Аліна Сергіївна  Філологія 035 Філологія 

4.  Шпігунов Антон Володимирович  Філологія 035 Філологія 

5.  Юрченко Юлія Владиславівна  Філологія 035 Філологія 

 
  



Склад груп з вивчення дисциплін вибіркового блоку за Переліком 2  

 
 
Дисципліна «Медіалінгвістика в сучасних дослідницьких парадигмах»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Маковська Валерія Геннадіївна  Філологія 035 Філологія 

2.  Рахімов Руслан Ігорович  Філологія 035 Філологія 

 
Дисципліна «Прикладні технології у сучасних філологічних дослідженнях»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Бєльський Павло Олексійович   Філологія 035 Філологія 

2.  Поліщук Орест Володимирович  Філологія 035 Філологія 

3.  Рахімов Руслан Ігорович  Філологія 035 Філологія 

4.  Рудов Євгеній Сергійович  Філологія 035 Філологія 

5.  Шпігунов Антон Володимирович  Філологія 035 Філологія 

 
Дисципліна «Сучасний науково-категоріальний фольклористичний дискурс»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Супронович Іванна Сергіївна Філологія 035 Філологія 

 
Дисципліна «Фольклор у компаративістичному висвітленні»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Супронович Іванна Сергіївна Філологія 035 Філологія 

 
Дисципліна «Походження мов: міфи, фейки, істина»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Баранівський Назарій Борисович  Філологія 035 Філологія 

2.  Бєльський Павло Олексійович   Філологія 035 Філологія 

3.  Видрін Андрій Андрійович  Філологія 035 Філологія 

4.  Губінські Ондрей  Філологія 035 Філологія 

5.  Поліщук Орест Володимирович  Філологія 035 Філологія 

 
Дисципліна «Шекспірівський дискурс у сучасній зарубіжній літературі»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Антонюк Степан Ярославович  Філологія 035 Філологія 

2.  Дереш Любомир Андрійович  Філологія 035 Філологія 

3.  Попович Юрій Павлович  Філологія 035 Філологія 

 
  



Склад груп з вивчення дисциплін вибіркового блоку за Переліком 2  

 
Дисципліна «Лінгвістичні аспекти редагування наукового тексту та культура фахового 
мовлення»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Іванюш Ірина Ігорівна Філологія 035 Філологія 

 
Дисципліна «Літературна компаративістика і концептуальні проєкції»  
  

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Іванюш Ірина Ігорівна Філологія 035 Філологія 

 
Дисципліна «Східномовне академічне мовлення та публічна презентація результатів 
дослідження»  
 
№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Вишневський Дмитро Володимирович  Філологія 035 Філологія 

2.  Маковська Валерія Геннадіївна  Філологія 035 Філологія 

 
Дисципліна «Тренінг з моделювання процесу навчання східних мов»  
 
№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Бондар Анна Сергіївна 
Теорія та методика 
навчання мов і 
літератур 

011 Освітні, 
педагогічні науки 

2.  Османов Ельдар Ескандерович 
Теорія та методика 
навчання мов і 
літератур 

011 Освітні, 
педагогічні науки 

3.  Сімоніка Євгеній Борисович 
Теорія та методика 
навчання мов і 
літератур 

011 Освітні, 
педагогічні науки 

 
Дисципліна «Експеримент в методиці навчання та методи статистичної обробки 
результатів»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Бондар Анна Сергіївна 
Теорія та методика 
навчання мов і 
літератур 

011 Освітні, 
педагогічні науки 

2.  Османов Ельдар Ескандерович 
Теорія та методика 
навчання мов і 
літератур 

011 Освітні, 
педагогічні науки 

3.  Сімоніка Євгеній Борисович 
Теорія та методика 
навчання мов і 
літератур 

011 Освітні, 
педагогічні науки 

 
Дисципліна «Стратегічні та кризові комунікації: лінгвістичний вимір» 
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1. 
Шабаєв Георгій Вадимович 
(ННІ журналістики) 

Журналістика 061 Журналістика 
 


